Российская Федерация
Администрация города Апатиты

Мурманской области
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ № 43
10 ноября 2015  года                                                                                        г. Апатиты
Об утверждении Плана контрольных мероприятий
Управления финансов на 2016 год
В соответствии с частью 13 Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля», утвержденного постановлением Администрации города Апатиты от 13.07.2015 № 817, приказываю:

         1. Утвердить План контрольных мероприятий Управления финансов на 2016 год (прилагается).
         2. Организацию работы по исполнению Плана контрольных мероприятий Управления финансов на 2016 год возложить на Отдел учета, отчетности и контроля бюджетных средств (Тябина В.А.).

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                                 Л.В. Савина
Утвержден
           приказом Управления финансов
           от 10.11.2015 № 43
План контрольных мероприятий

Управления финансов на 2016 год

	№
	Наименование объекта контроля
	Тема и метод проведения контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей города Апатиты Детско-юношеская  спортивная школа «Универсал»
	Проверка соблюдения требований бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, Мурманской области, муниципальных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, при осуществлении деятельности в 2015 году
	январь

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение Централизованная бухгалтерия Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты Мурманской области

	Проверка ведения бухгалтерского учета и достоверности бухгалтерской отчетности за 2015 год
	март

	3
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5

	Проверка своевременности, полноты, достоверности отражения в документах учета поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги и соответствия поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги условиям контракта в 2015 году

	апрель

	4
	Администрация муниципального образования город Апатиты  с подведомственной территорией Мурманской области
	Проверка ведения бюджетного учета и достоверности бюджетной отчетности за 2015 год
	май

	5
	Межмуниципальный отдел МВД России «Апатитский»
	Проверка исполнения бюджетных полномочий администратора доходов городского бюджета в 2015 году, достоверности бюджетной отчетности за 2015 год
	июль

	6

	Отдел по культуре и делам молодежи  Администрации города Апатиты Мурманской области
	Проверка исполнения бюджетных полномочий главного распорядителя средств городского бюджета в 2016 году, достоверности бюджетной отчетности за 1 полугодие 2016 года
	август

	7
	муниципальное автономное учреждение «Апатитский городской Дворец культуры имени Егорова В.К.»
	Проверка ведения бухгалтерского учета и достоверности бухгалтерской отчетности за 2015 год, 1 полугодие 2016 года

	октябрь

	8
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская музыкальная школа имени Леонида Михайловича Буркова

	Проверка своевременности, полноты, достоверности отражения в документах учета поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги и соответствия поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги условиям контракта в 2016 году

	ноябрь

Начальник Отдела учета, отчетности

и контроля бюджетных средств                                                                       В.А. Тябина